
分类广告

广东建设报

06 公告2024 年7月12日 星期五 美编/彭一哲 校对/邓新灵

受委托,我公司定于2024年7月19日上午10时在广州市
越秀区诗书路132号602室拍卖厅公开拍卖:天河区临江大道
59号之六2102房，建筑面积约:264.5532㎡,参考价:200万元,
保证金:10万元。

标的按现状不交吉拍卖,有意者于2024年7月17日17时
前将保证金划入开户行:中国工商银行广州中山八路支行,账号:
3602047809200025122,户名:广东聚宝拍卖有限公司,(以到账
为准)汇款时注明保证金,汇款人名称须与竞买人名称一致,并凭
银行凭证及有效证件于拍卖会开拍前办理竞卖登记手续。

展示时间地点:自公告之日起于标的所在地(电话预约)
联系人:梁小姐
联系电话:81092189

广东聚宝拍卖有限公司拍卖公告

遗失声明 广州铭航五金工艺品有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州鼎昊信息科技有限公
司遗失公章及开户许可证，核准号：
J5810056181401，现声明作废。

遗失声明 广州唯创电子有限公司遗
失财务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 佛山市南海区老鹅香饭店
遗失营业执照正、副本，统一社会信
用代码：92440605MA4X7R7274，现
声明作废。

遗失声明 广东绿日环境科技有限公
司遗失了由广东保利城市发展有限公
司于 2019 年 6 月 25 日开具的保证金
收据一张 （收据编号：671160），开
具金额为人民币壹拾万元整。特此声
明作废。2024年7月12日

遗失声明 广州众鑫贸易有限公司遗
失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市盛皓网络科技有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市浩益建筑工程有限
公司遗失财务专用章、法人 （黄小
波）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区石壁超欧金
属制品厂遗失财务专用章一枚，现声
明作废。

遗失声明 东莞市洋辰五金工具有限
公司遗失公章、财务专用章、发票专
用章、合同专用章各一枚，声明作
废。

减资公告 广东得信智缘企业信息咨
询顾问有限公司 （统一社会信用代
码：91440000736157318G）股东会决
议，注册资本由原来500万元人民币
减少至200万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广州市白云区竹料萧振明
童装档遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA5A8K5807， 注 册 号
440111601024511，声明作废。

遗失声明 广州成景广告有限公司遗
失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 香万嘉 （广州） 供应链有
限公司遗失法人 （康文炳） 私章一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州林森楼梯有限公司遗
失营业执照副本，统一社会信用代码
91440101MA9W037T24， 编 号
S2112020043219，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州大红鹰商场有限公司，注册

号：4401011101251，经股东会决议
终止经营，现已成立清算组进行清
算。清算组成员：黄佳建、郁万奎、
杨卫东，清算组负责人：黄佳建。请
相关债权人自本公告见报之日起 45
天内向本公司清算组申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利。清算结束
后，本公司将向登记主管机关申请注
销登记。特此公告。

减资公告 广州浩奇广告有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59R6CQ7B） 股 东 决
定，注册资本由原来 1000 万港元减
少至3万港元。请债权人自本公告见
报之日起 45 日内向本公司申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，本
公司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 广州市白云区石井锦顺隆
办公家具厂遗失营业执照正、副本，
注册号 440111380070783，统一社会
信用代码92440101L20416831P，声明
作废。

遗失声明 赵细如遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5ABEN42W， 注 册 号 ：
440105600974357，现声明作废。

遗失声明 广州晨浠健康管理有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州来咪哆文化传媒有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 陈娟遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AFD5D07， 注 册 号 ：
440103600913887，现声明作废。

遗失声明 广东众人搬家起重吊装有
限公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 赖兴伟遗失营业执照正、
副本，注册号 440105601254046，统
一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5AH4RN9C，现声明作
废。

遗失声明 深圳市美芝琳电子商务有
限公司遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91440300MA5EE0MC3X， 核 准 日
期：2024-06-26，现声明作废。

拟注销公告
广州市华亚职业培训学校（统一

信 用 代 码 ： 52440111MJK99803X0，
法定代表人：贾丁毅，单位地址：广
州市白云区钟落潭长腰岭长兴街 75
号）依据《民办非企业单位登记管理
暂行条例》 有关规定，经理事会同
意，拟向登记管理机关申请注销登
记，现已成立清算组处理债权债务。
请债权人自见报之日起 45 日内向本
单位清算组申报债权，逾期不申报，
视为放弃权利。清算结束后，本单位
将依法向登记管理机关申请注销登
记。联系人：贾丁毅，联系方式：
13602726231。特此公告。

遗失声明 广州市白云区新创联迅科
技有限公司遗失公章、财务专用章、
法人（孟庆满）私章各一枚，现声明
作废。

遗失声明 李炳忠遗失营业执照正、
副本，注册号 440105600650881，统
一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5A8MR94L， 现 声 明 作
废。

遗失声明 惠州市浩兴顺实业发展有
限公司遗失电子营业执照，卡号:
13017100002525，现声明作废。

遗失声明 连平县詹记特产店遗失食
品 经 营 许 可 证 副 本, 许 可 证 编 号
JY14416230025427，声明作废

遗失声明 董良启，2024年6月1日因
保管不善遗失广东省司法厅2023年5
月 13 日颁发的律师执业证书，律师
执 业 证 书 号 ： 14401199810485266，
执业证书流水号：11610713，现声明
作废。

遗失声明 广州德慧商贸商行遗失营
业执照正本与副本,统一社会信用代
码:91440101MA5D4R6G2J,声明作废。

遗失声明 广州穗联置业有限公司开
具的沐云花园项目VIP申请表的第三
联已遗失，编号为 0000141，特此声
明。

遗失声明 广州穗联置业有限公司开
具的沐云花园项目VIP申请表的第三
联已遗失，编号为 0000103，特此声
明。

遗失声明 广东自然的恩典文化传播
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440111MA59AQJN9Y） 遗 失 财 务
专用章1枚，声明作废！

清算公告 广州市卓源机电设备有限
公司清算公告:广州市卓源机电设备
有限公司股东会决定，本企业停止
经营，清理债权债务。请债权人自
本企业公告见报之日起 45 天内，向
本企业清算组申报债权。逾期不申
报，视为放弃权利。清算结束后，
本企业将向企业登记主管机关申请
注销登记。

遗失声明 广州启源健康产业有限公
司 遗 失 公 章 一 枚 （ 印 章 编 码:
4401140140276），现登报声明作废。

遗失声明 广州嘉博供应链管理有限
公司遗失法定名称章，财务专用章，
发票专用章，合同专用章，法人章
（马思杰）各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州烨远照明有限公司遗
失公章，财务专用章，法人章（韦志
华）各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州宜至酒店管理服务有
限公司遗失财务专用章，法人章（巢
杰），发票专用章，合同专用章各一
枚。现登报声明作废。

遗失声明 广州宜至酒店管理服务有
限 公 司 ( 统 一 信 用 代 码
91440112MAD8XFW61X; 编 号:
S1212024002224)遗失广州市黄埔区
市场监督管理局于 2020 年 5 月 31 日
核发的营业执照副本，现声明作废。

遗失声明 广州金纪元贸易有限公司
天河分公司遗失营业执照正副本。注
册号：4401012022505
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WAXH70Q。现登报声
明作废。

遗失声明 广州薇姬妮贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA59L4A62Q） 遗失财务专
用章和法人章（付永春）各一枚，现
登报声明作废。

遗失声明 广州字里行间文化传播有
限公司遗失法人章 （吴志伟） 一枚，
现登报声明作废。

遗失声明 广州宏途汽车贸易有限公
司遗失公章、发票专用章各一枚，现
登报声明作废。

遗失声明 广州天地源生物科技有限
公司遗失发票专用章，合同专用章各
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市海顿装饰材料有限
公司遗失法定名称章，财务专用章各
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州粤顺置业管理有限公
司遗失营业执照副本。统一社会信用
代 码 91440101MA5ATJ9D96。 编 号:
S1112021100298;现登报声明作废。

遗失声明 广州依美汇贸易有限公司
遗失法人章（位利刚）一枚，现登报
声明作废。

遗失声明 A11-1 易观福遗失由广州
市新濠畔鞋材皮革五金批发广场有限
公司开具广东省地方税收通用发票
（合同保证金;管理费保证金） 2 份。
发 票 号 码:16750255;10872198, 金 额:
12870元;420元。声明作废。

遗失声明 D19,E6 邱惠灿遗失由广州
市新濠畔鞋材皮革五金批发广场有限
公司开具广东省地方税收通用发票
（管理费保证金） 1 份。发票号码:
10141885,金额:1206元。声明作废。

遗失声明 广州集盈劳务有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9Y00CY9R） 遗 失 劳 务
派遣经营许可证正副本。许可证编
号:44011200210076;现登报声明作废。

遗失声明 广州德宝食材配送有限公
司遗失公章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市黄埔区萝岗街道机
关工会委员会遗失工会公章一枚，印
章编码：4401120005141，现声明作
废。

遗失声明 徐晓艳遗失广州市番禺区
珠江房地产有限公司开具的押金收
据，票据编号：201807101068 金额
742 元及 201807101003 金额 8090 元。
现声明均作废。

遗失声明 广州德宏金卡科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9WBAP332 ） 遗失营业
执照正、副本、公章、财务专用章、
法人章各一枚，现声明作废。

清算公告 广州智虎信息科技有限公
司经股东会决议终止经营，现已成立
清算组进行清算，清算组成员：罗海
明、许仕敬，清算组负责人：许仕
敬。请相关债权人自本公告见报之日
起 45 天内向本公司清算组申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，清
算结束后，本公司将向公司登记主管
机关申请注销登记，特此公告。

清算公告 广州新启建设工程有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9UTY3J6B） 经 股 东 会
决议终止经营，现已成立清算组进行
清算，清算组成员：文波、吴秀山，
清算组负责人：文波。请相关债权人
自本公告见报之日起 45 天内向本公
司清算组申报债权，逾期不申报，视
为放弃权利，清算结束后，本公司将
向公司登记主管机关申请注销登记，
特此公告。

减资公告 广州沅晟新材料有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5AK0RY4T ） 股东会决
议，注册资本由原来500万元减资至
110万元。请债权人自本公告见报之
日起 45 日内向本公司申报债权，逾
期不申报，视为放弃权利，本公司将
向公司登记机关申请变更登记。

变更公告 广州市家家健健康管理研
究 中 心 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
52440106MJK9807103），单位住所由
广州市天河区华强路1号2001室自编
2002之二变更为广州市天河区华夏路
28 号 1201 室 （部 位 ： 自 编 之 一
1201B），特此声明。

遗失声明 广州市雅绅然贸易有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
914401116935614836） 遗失财务专用
章，法人章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州国泰宾馆银星大酒楼
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9WAYY571） 遗失营业
执照正、副本及公章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州振能输变电工程技术
咨询有限公司 （统一社会信用代码
91440101MA9WJQJAXQ） 遗 失 公
章、财务专用章、法人章各一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州擎能电力工程设计咨
询有限公司 （统一社会信用代码
91440101MA9WFY0C5E） 遗 失 公
章、财务专用章、法人章各一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州佳库贸易有限公司遗
失公章、财务专用章各一枚，现声明
作废。

遗失声明 广州市粤联物业管理有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗 失 声 明 赵 玲 芳 （ 注 册 号
440105600028781） 遗失财务专用章
一枚，现声明作废。

遗失声明 海丰县邻里物业管理有限
公司遗失法定名称章一枚，印章编码
4415210046134，现声明作废。

遗失声明 陆丰市粒粒文化传媒有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州胡士人网络科技有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101560205899K ） 遗 失 公 章 、
财务专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市力海机械设备租赁
有限公司遗失财务专用章一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州振能输变电工程技术
咨询有限公司遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9WJQJAXQ ，现声明作
废。

遗失声明 广州擎能电力工程设计咨
询有限公司遗失营业执照正、副本，
统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9WFY0C5E ，现声明作
废。

遗失声明 广州福盛贸易有限公司遗
失营业执照正、副本，统一社会信用
代 码 91440101MA59R47R8L， 现 声
明作废。

遗失声明 广州市自云区皇查饮品店
遗失营业执照正、副本，统一社会信
用 代 码 91440101MA59H17Y2K， 注
册号 440111001149459，现声明作废。

遗失声明 叶晶晶遗失营业执照正、
副 本 原 件 ， 注 册 号
440104600269450，现声明作废。

遗失声明 佛山市南海区驿仙堂美容
保健服务部遗失营业执照正、副本，
统 一 社 会 信 用 代 码
92440605MA53N3MN0T，现声明作
废。

遗失声明 陈连彬遗失营业执照正
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA59UN1P19， 编 号
S0392014023538G，现声明作废。

遗失声明 赵洪芳遗失营业执照正、
副本，注册号 440105312009020，现
声明作废。

遗失声明 赵洪芳遗失营业执照正、
副本，注册号 440105600330049，现
声明作废。

遗失声明 广州林瑞国际物流有限公
司遗失营业执照副本，统一社会信用
代码 91440101MA59QTJN4T，现声
明作废。

遗失声明 广州市海珠区勇纭服饰加
工厂遗失营业执照正、副本原件，统
一 社 会 信 用 代 码:
92440101MA5AD3493Y， 现 声 明 作
废。

遗失声明 李高勇遗失营业执照正、
副 本 ， 纳 税 人 识 别 号
44142219780702533500， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市番禺区石基胡声猪
肉档遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码 92440101MA5AJJ-
TW7Y， 注 册 号 440126317011158，
现声明作废。

遗失声明 广州科颜氏生物科技有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 方树波遗失营业执照正、
副本，注册号44015601236431，现声
明作废。

欢迎刊登各类公告
联系电话：87750217 87133731


